ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ CẦN THƠ                             Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

Số: 3594/UBND-KGVX    Cần Thơ, ngày 18  tháng 9 năm 2017

Kính gửi: Bệnh viện Mắt – Răng Hàm Mặt thành phố Cần Thơ.

Xét Công văn số 1234/SNgV-HTQT ngày 12 tháng 9 năm 2017 của Sở

Ngoại vụ về việc chấp thuận chủ trương cho Bệnh viện Phụ sản và Bệnh viện Mắt

Răng Hàm Mặt ký Biên bản ghi nhớ hợp tác với đối tác nước ngoài, Chủ tịch Ủy

ban nhân dân thành phố có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương việc Bệnh viện Mắt – Răng Hàm Mặt thành phố

Cần Thơ ký kết Biên bản ghi nhớ về hợp tác đào tạo và trao đổi chuyên gia trong

lĩnh vực nha khoa với Bệnh viện Nha khoa, Đại học Chosun, Hàn Quốc

2. Giám đốc Bệnh viện Mắt – Răng Hàm Mặt thành phố Cần Thơ chịu trách

nhiệm về nội dung và tổ chức thực hiện Biên bản ghi nhớ nêu trên đúng theo quy

định hiện hành.

Nhận được Công văn này, Giám đốc Bệnh viện Mắt – Răng Hàm Mặt thành

phố Cần Thơ tổ chức thực hiện./ .

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP (1ABE);

- Sở Ngoại vụ;

- Sở Y tế;

- Công an TP;

- VP UBND TP (3C);

- Cổng TTĐT TP;

- Lưu:VT.Hạc

CHỦ TỊCH

Võ Thành Thống

V/v Bệnh viện Mắt – Răng Hàm Mặt

thành phố Cần Thơ ký kết Biên bản

ghi nhớ với Bệnh viện Nha khoa,

Đại học Chosun, Hàn Quốc

		2017-09-18T07:45:42+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!